КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Муниципальное казенное учреждение культуры

«Сельский Дом культуры п. Лесной»
Новолесновского сельского поселения

ПРИКАЗ № 2\2

«09» января 2018 г. п. Лесной

«Об утверждении Положения об
обработке и защите персональных
данных работников МКУК «СДК п.
Лесной» Новолесновского сельского
поселения»

Руководствуясь законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 ноября 2007 года № 781 «Об утверждении Положения об
обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных», руководящими
документами ФСТЭК России -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных
работников МКУК «СДК п. Лесной» Новолесновского сельского поселения
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А.Евсеенко